
ZARZĄDZENIE NR 2106/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408) oraz § 7 Uchwały nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.   zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku na terenie Gminy Nidzica 
w następującym składzie: 

1) Emilia Olszewska - Obwodowa Komisja nr 1 w Nidzicy; 

2) Klaudia Stasiukiewicz - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Nidzicy; 

3) Marzena Borkowska - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Nidzicy; 

4) Marzena Szczęsna-Szulińska - Obwodowa Komisja nr Wyborcza 4 w Nidzicy; 

5) Jarosław Krzysztof Kaźmierski - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Nidzicy; 

6) Jakub Siemek - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Nidzicy; 

7) Magdalena Woźniak - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Nidzicy; 

8) Marika Łobejko - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Nidzicy; 

9) Dawid Socha - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Nidzicy; 

10) Danuta Maluchnik - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Łynie; 

11) Dominika Łącka - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Rączkach; 

12) Daniel Bugajski - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 w Napiwodzie; 

13) Urszula Bartczak - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 w Grzegórzkach; 

14) Katarzyna Krawczyk - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14 w Nidzicy; 

15) Michał Marek Dobrowolski - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15 w Kanigowie; 

16) Karolina Arcyz - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16 w Wietrzychowie; 

17) Iwona Ładzińska - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 17 w Zagrzewie; 

18) Wiktoria Walendziak - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 18 w Załuskach; 

19) Edyta Dobrowolska - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 19 w Rozdrożu; 

20) Alicja Maria Iwanicka - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 20 w Nidzicy. 

§ 2. Zakres  zadań operatora określa Uchwała nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 
2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 
do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Przyjęty Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 2106/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1

	§ 2
	§ 4


